
1 
 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2023.gada 19.aprīlis                             Nr.5 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10:00, atklāta plkst.10:15 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis. 

 

Sēdē nepiedalās Oļegs Sorokins – attaisnojošs iemesls, 

 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Izglītības pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede Gunta Kostiļeva,  

Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids Valters,  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vides speciāliste Anita Lontone-Ieviņa, 

Juristi: Baiba Baltiņa, Linda Liepiņa, Laura Cine, Jānis Buza, 

Sabiedrisko attiecību speciālists Uva Bērziņa, 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma cenas apstiprināšanu un atsavināšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma cenas apstiprināšanu un atsavināšanu izsolē. 

3. Par sabiedrības vajadzībām nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

4. Par vienošanās slēgšanu par pašvaldības infrastruktūras objekta pārbūvi. 

5. Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu. (2.gab) 

6. Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela, Mārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads,  

pieņemšanu dāvinājumā. 

7. Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.jūlija lēmumā Nr.55 

“Par Mārupes novada pašvaldības pārstāvniecību biedrībā “Pierīgas partnerība””. 

8. Par sadarbības līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “P104”. 



2 
 

9. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.17) 

10. Par noteikumu „Noteikumi par iekšējo trauksmes celšanas kārtību Mārupes novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu. 

11. Par Mārupes novada domes 2020.gada 2.septembra lēmuma Nr.7 “Par Mārupes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai 

centralizētajai ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.18) grozījumiem 

daļā. 

12. Par iepirkuma “Autoceļa C-26, Vecais Liepājas ceļš, atjaunošana Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā” organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu. 

13. Par iepirkuma “Pašvaldības a/c C-5, Masīva ceļa posma nesaistīta minerālmateriālu 

seguma atjaunošana Babītes pagastā” organizēšanu un iepirkuma komisijas 

apstiprināšanu. 

14. Par Noteikumu par Mārupes novada pašvaldības iepirkumu plānošanu, veikšanu un 

kontroli apstiprināšanu. 

15. Par noteikumu “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus ” apstiprināšanu. 

16. Par Mārupes novada pašvaldības 2022. gada pārskata apstiprināšanu.  

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par lēmumprojekta “Par Izglītības, kultūras 

un sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu”. iekļaušanu 19.04.2023. darba kārtībā.  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš 

Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis 

Lībietis, Jānis Kazaks), (Andris Puide balsojumā nepiedalās) „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Iekļaut lēmumprojektu “Par Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu” komitejas sēdes darba kārtībā. 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Finanšu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš 

Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis 

Lībietis, Jānis Kazaks), (Andris Puide balsojumā nepiedalās),  „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi. 

 

Sēdei pievienojas deputāts Andris Puide, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

 

 

1. 

Par nekustamā īpašuma cenas apstiprināšanu un atsavināšanu 



3 
 

Ziņo Baiba Baltiņa  

Sēdes audio ieraksts 1h:19m – 1h:34m 

 

Atklāti balsojot ar „par” balsīm NAV, „pret” 14 (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), 

„atturas” 4 (Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Līga Kadiģe, Andris Puide),  Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj:  

  

Neiesniegt izskatīšanai 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā.   

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

    2. 

Par nekustamā īpašuma cenas apstiprināšanu un atsavināšanu izsolē 

Ziņo Baiba Baltiņa 

Deputātu un juristu debates par dzīvokļa izsolīšanu  

Sēdes audio ieraksts 1h:34m – 1h:48m 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira 

Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 5 (Jānis Lībietis, 

Mārtiņš Bojārs, Normunds Orleāns, Jānis Kazaks, Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Skultes iela [..], Skulte, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra numurs [..], pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma Skultes iela [..], Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra numurs [..], izsoles sākuma cenu 40 600,00 euro (četrdesmit tūkstoši seši simti 

euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Skultes iela [..], Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra numurs [..], izsoles noteikumus (skat.pielikumu). 

4. Gadījumā, ja tiek rīkota otrā (vai trešā) nekustamā īpašuma izsole, tā tiek organizēta 

saskaņā ar šī lēmuma 3.punktā apstiprinātajiem izsoles noteikumiem, apstiprinot 

izsoles sākumcenu un soli. 

5. Izveidot izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja – Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Ilze 

Krēmere; 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima 

Levanoviča; 

Komisijas loceklis – vecākais jurists Dāvids Valters; 

Komisijas loceklis – nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele; 

Komisijas loceklis – domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš. 

6. Paziņojumu par elektronisko izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības interneta 

vietnē www.marupe.lv un oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.marupe.lv/


4 
 

Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece Ilze Krēmere. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3. 

Par sabiedrības vajadzībām nekustamā īpašuma atsavināšanu 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis 

Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” 1 (Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 precizētā 

redakcijā.  

 

1. Atsavināt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu 

Viskalnu ielā [..], Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra numurs [..], visā tā 

platībā (turpmāk – Nekustamais īpašums). 

2. Noteikt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā Nekustamā īpašuma 

atsavināšanas atlīdzību 203 053 euro (divi simti trīs tūkstoši piecdesmit trīs euro) apmērā. 

3. Noteikt, ka atsavinot sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo Nekustamo 

īpašumu, tā īpašniecei A.D., personas kods [..] (turpmāk – Īpašniece), segt zaudējumus, 

kas radušies šā īpašuma atsavināšanas rezultātā. 

1. Noteikt, ka zaudējumus, kas Īpašniecei būs radušies, saistībā ar Nekustamā īpašuma 

atsavināšanu pirms noteiktā 60 mēnešu termiņa, ja 12 mēnešu laikā neiestāsies likuma “Par 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa” 9.panta pirmās daļas 341 punktā noteiktais izņēmums, segt 

viena mēneša laikā pēc noteiktā termiņa iestāšanās. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam A.E. slēgt sabiedrības 

vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā nekustamā īpašuma Viskalnu ielā [..], Tīraine, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra numurs [..], pirkuma līgumu ar A.D. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4. 

Par vienošanās slēgšanu par pašvaldības infrastruktūras objektu pārbūvi vai izbūvi 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš 

Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis 

Lībietis, Jānis Kazaks), (Aivars Osītis no sēžu zāles izgājis, balsojumā nepiedalās), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

  

Iesniegt 2023. gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā.  

 



5 
 

1. Nodot Iesniedzējam pārbūvei un jauna ielas posma izbūvei Infrastruktūras objektus I-32 

Āboliņu iela ar kadastra apzīmējumu [..], I-31 Priekuļu iela  ar kadastra apzīmējumu [..] un 

I-124 Puķu iela ar kadastra apzīmējumu [..], kā arī nekustamā īpašuma “Puķu iela”, 

kadastra numurs [..], daļu, ko Iesniedzējs par saviem līdzekļiem projektē, pārbūvē un 

izbūvē, tostarp, Pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos, saskaņā ar pievienoto 

grafisko pielikumu (Pielikums Nr.1), atbilstoši Pašvaldības izsniegtajiem nosacījumiem. 

2. Noteikt, ka Iesniedzējs būvdarbus veic vienlaicīgi ar SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi”, reģ.Nr. 40103111018, veiktajiem būvdarbiem būvprojekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 4. kārta – 9. kvartāls (teritorija ap 

Ziedleju ielu)” (būvatļaujas Nr. BIS/BV-4/2-2016-505 (254/11/2016)  ietvaros) ietvaros. 

3. Infrastruktūras objektus pēc pārbūves un jauna posma izbūves, pieņemt Mārupes novada 

pašvaldības īpašumā, neatlīdzinot Iesniedzējam radušos izdevumus vai zaudējumus, kas 

saistīti ar Infrastruktūras objektu pārbūvi vai izbūvi. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar Iesniedzēju vienošanos par 

Infrastruktūras objektu pārbūvi un izbūvi tā nodrošināšanai, nodot Iesniedzējam 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Āboliņu ielu ar kadastra apzīmējumu [..], I-31 

Priekuļu iela  ar kadastra apzīmējumu [..] un I-124 Puķu iela ar kadastra apzīmējumu [..], 

kā arī nekustamā īpašuma “Puķu iela”, kadastra numurs [..], daļu. 

5. Noteikt, ka pirms 4.punktā minētās vienošanās noslēgšanas, Iesniedzējam ir pienākums 

Infrastruktūras objektu pārbūvi saskaņot ar nekustamā īpašuma Priekuļu iela [..] 

(“Aulejas”), Mārupe, Mārupes novads, kadastra numurs [..], Priekuļu iela [..] (“Dzintras”), 

Mārupe, Mārupes novads, kadastra numurs [..], Puķu iela [..] (“Rūdolfi”), Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra numurs [..], Puķu iela [..], Mārupe, Mārupes novads, kadastra 

numurs [..], Puķu iela [..] (“Ērgļi”), Mārupe, Mārupes novads, kadastra numurs [..] un Puķu 

iela [..] (“Laukaiņi”), Mārupe, Mārupes novads, kadastra numurs [..] īpašniekiem. Šāds 

saskaņojums pievienojams 4.punktā minētajai vienošanās dokumentam. 

6. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldei pārraudzīt Infrastruktūras objektu pārbūves procesu 

un pēc Infrastruktūras objektu nodošanas ekspluatācijā organizēt un nodrošināt to uzskaiti 

Pašvaldības aktīvu sastāvā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.1. 

Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Dace Štrodaha, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), (Ira Dūduma no sēdes zāles izgājusi, balsošanā 

nepiedalās), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5.1 precizētā 

redakcijā.  

 

 

1. Atzīt nekustamā īpašuma [..], Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.[..], 

2022.gada 14.jūnija atkārtotu nomas tiesību izsoli par nenotikušu. 

2. Izsludināt atkārtotu izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma [..], Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.[..], neapbūvētu zemes vienību 8,2840 ha 



6 
 

platībā (kadastra apzīmējums [..]) (turpmāk – Nekustamais īpašums) 

lauksaimniecības vajadzībām bez apbūves tiesībām, uz 3 (trīs) gadiem, ar tiesībām 

pagarināt nomas līgumu uz laiku, kopā līdz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Apstiprināt atkārtotas Nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles sākuma cenu 614,40 

euro (seši simti četrpadsmit euro, 40 centi) gadā. 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma atkārtotas nomas tiesību izsoles noteikumus, saskaņā 

ar pielikumu. 

5. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere; 

Komisijas locekļi:  

Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima 

Levanoviča, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta 

Ruģele. 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids 

Valters. 

6. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un sociālā tīmekļa vietnē Facebook. 

        

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

5.2. 

Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu 

Ziņo Baiba Baltiņa 

Deputāti vienojas, ka līdz domes sēdei lēmuma projekts tiks juridiski precizēts 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5.2 precizētā 

redakcijā.  

1. Atzīt nekustamā īpašuma “Noriņas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

numurs [..], 2022.gada 14.jūnija atkārtotu nomas tiesību izsoli par nenotikušu. 

2. Izsludināt atkārtotu izsoli par tiesībām nomāt nekustamo īpašumu [..], Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.[..], neapbūvētu zemes gabalu 30,49 ha 

platībā, kadastra numurs [..], (turpmāk – Nekustamais īpašums) lauksaimniecības 

vajadzībām bez apbūves tiesībām, uz 3 (trīs) gadiem, ar tiesībām pagarināt nomas 

līgumu uz laiku, kopā līdz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Apstiprināt atkārtotas Nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles sākuma cenu 

2252,80 euro (divi tūkstoši divi simti piecdesmit divi euro, 80 centi).gadā. 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma atkārtotas nomas tiesību izsoles noteikumus, 

saskaņā ar pielikumu. 

5. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere; 

Komisijas locekļi:  

http://www.marupe.lv/


7 
 

Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima 

Levanoviča, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta 

Ruģele. 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids 

Valters. 

6. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un sociālā tīmekļa vietnē Facebook. 

        

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

6. 

Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela, Mārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš 

Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), (Ivars Punculis no sēžu zāles izgājis, balsojumā 

nepiedalās), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamo īpašumu “Dzelzceļa iela”, Mārupē, Mārupes novadā, 

kadastra numurs [..], sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums [..]) 728 m2 platībā ar 

mērķi izmantot to pašvaldības infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam A.E. noslēgt dāvinājuma 

līgumu ar A.B., personas kods [..], un M.K., personas kods [..], par nekustamo īpašumu 

pieņemšanu dāvinājumā. 

3. Noteikt, ka dāvinājuma līgumā iekļaujams pienākums A.B., personas kods [..], un M.K., 

personas kods [..], nodrošināt dāvinājuma objektā esošo žogu pārvietošanu atbilstoši ielas 

sarkanajām līnijām. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai segt visus izdevumus, kas 

radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7. 

Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.jūlija lēmumā Nr.55 “Par 

Mārupes novada pašvaldības pārstāvniecību biedrībā “Pierīgas partnerība”” 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

http://www.marupe.lv/


8 
 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.7 precizētā 

redakcijā.  

 

1. Atcelt E.B., personas kods [..], pilnvarojumu pārstāvēt Mārupes novada pašvaldību 

biedrībā “Pierīgas partnerība”, reģistrācijas Nr. 40008146170. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku V .K. pārstāvēt 

Mārupes novada pašvaldību biedrībā “Pierīgas partnerība”. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu noformētu ar 

drošu elektronisko parakstu nosūtīt biedrībai “Pierīgas Partnerība” uz e-pasta adresi: 

info@pierigaspartneriba.lv.  
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “P104”  

Ziņo Dāvids Valters 

Sēdes audio ieraksts 2h:33m -2h:40m 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis 

Lībietis, Jānis Kazaks), (Normunds Orleāns no sēžu zāles izgājis, balsojumā nepiedalās) „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atbalstīt iesniedzējas P104 SIA, reģistrācijas Nr. 42103110190, ieceri par saviem 

līdzekļiem izstrādāt, saskaņot, pārbūvēt, uzmērīt un nodot ekspluatācijā Infrastruktūras 

objektu, pašvaldībai piederošo autoceļu C-23 (Vecais Mārupes ceļš – Mežciems) ar kadastra 

apzīmējumu [..]. 

2. Pārbūvēto Infrastruktūras objektu un tehnisko dokumentāciju pieņemt Mārupes novada 

pašvaldības īpašumā, neatlīdzinot Iesniedzējai radušos izdevumus vai zaudējumus, kas 

saistīti ar Infrastruktūras objekta izbūvi.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam A.E. slēgt ar Iesniedzēju 

vienošanos par Infrastruktūras objekta pārbūves būvprojekta izstrādi un pārbūves būvdarbu 

veikšanu, un tā nodrošināšanai atļaut Iesniedzējam veikt Infrastruktūras objekta pārbūvi 

pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā C-23 (Vecais Mārupes ceļš – Mežciems), 

kadastra Nr.[..] (Mārupes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. [..], kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu: [..], 0.3 ha platībā (skat. pielikums) uz pārbūves laiku.  

4. Uzdot pašvaldības īpašumu pārvaldei pārraudzīt Infrastruktūras objekta pārbūves procesu 

un pēc Infrastruktūras objekta nodošanas ekspluatācijā organizēt un nodrošināt tā uzskaiti 

pašvaldības aktīvu sastāvā.   

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

mailto:info@pierigaspartneriba.lv


9 
 

 

9. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 

(sēdes protokols Nr.17) 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 “Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” (sēdes 

protokols Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 1.5.punktu šādā redakcijā: 

 “1.5. Izglītības, kultūras un sporta pārvalde (5.pielikums);”; 

1.2. izteikt 5.pielikuma jaunā redakcijā (Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

amatu saraksts) saskaņā ar šā lēmuma pielikumu.”. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nodrošināt Darba likumā 

paredzēto darbību veikšanu darba tiesisko attiecību saglabāšanai, grozīšanai vai izbeigšanai.   

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt  2022.gada 

24.augusta lēmumu Nr.39 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.17) un tā pielikumus.  

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.maijā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

10. 

Par noteikumu „Noteikumi par iekšējo trauksmes celšanas kārtību Mārupes novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo Laura Cine 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā.  
 

1. Apstiprināt noteikumus „Noteikumi par iekšējo trauksmes celšanas kārtību Mārupes 

novada pašvaldībā” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to apstiprināšanas. 



10 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

11. 

Par Mārupes novada domes 2020.gada 2.septembra lēmuma Nr.7 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.18) grozījumiem daļā 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), Aivars Osītis no sēžu zāles izgājis, balsojumā nepiedalās, „pret” nav, 

„atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Grozīt Mārupes novada domes 2020.gada 2.septembra lēmuma Nr.7 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.18) 1.punkta 58.apakšpunktu (attiecībā uz 

kanalizācijas līdzfinansējumu) šādā redakcijā uz šādu juridisku personu: 

 

Nr. Īpašnieks Adrese 

Iesniedzēja 

līdzfinansējums 

kanalizācija 

(EUR) 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

kanalizācija 

(EUR) 

58. [..] 
Malu iela [..], Marupē, 

Marupes nov., LV-2167 
389,47 389,47 

KOPĀ 389,47 389,47 

 

2. Grozīt administratīvo līgumu Nr. 1/4-4/152-2020, kas noslēgts starp SIA [..], Mārupes novada 

domi un SIA [..].  

3. Par pieņemto lēmumu informēt SIA [..] un SIA [..].  

4. SIA [..], saskaņā ar Administratīvajā līgumā paredzētiem pušu savstarpējiem norēķiniem veikt 

(neizlietotās daļas) atmaksu Mārupes novada pašvaldībai  72,75 EUR apmērā (saskaņā ar 

pielikumu). 

5. SIA [..], saskaņā ar Administratīvajā līgumā paredzētiem pušu savstarpējiem norēķiniem veikt 

(neizlietotās daļas) atmaksu SIA [..] 72,75 EUR apmērā (saskaņā ar pielikumu). 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

12. 

Par iepirkuma “Autoceļa C-26, Vecais Liepājas ceļš, atjaunošana Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā” organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 



11 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Autoceļa C-26, 

Vecais Liepājas ceļš, atjaunošana Dzilnuciemā, Babītes pagastā”. 

 

2. Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

komisijas priekšsēdētājs:  Evita Rozīte-Bikše 

 

komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks:  

Uldis Bārdulis 

 

komisijas locekļi: 

 

 

Antra Parisa 

Edgars Rubenis 

Laura Lazdiņa 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

13. 

Par iepirkuma “Pašvaldības a/c C-5, Masīva ceļa posma nesaistīta minerālmateriālu 

seguma atjaunošana Babītes pagastā” organizēšanu un iepirkuma komisijas 

apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins), Aivars Osītis no sēžu zāles izgājis, balsojumā 

nepiedalās, „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Pašvaldības a/c 

C-5, Masīva ceļa posma nesaistīta minerālmateriālu seguma atjaunošana Babītes pagastā”. 

 

2. Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

komisijas priekšsēdētājs: Evita Rozīte-Bikše 

 

komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 

 

Uldis Bārdulis 



12 
 

 

komisijas locekļi: 

 

 

Antra Parisa 

Edgars Rubenis 

Iveta Strūģe 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

14. 

Par Noteikumu par Mārupes novada pašvaldības iepirkumu plānošanu, veikšanu un 

kontroli apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt Noteikumus par Mārupes novada pašvaldības iepirkumu 

plānošanu, veikšanu un kontroli saskaņā ar pielikumu.  

2. Noteikt, ka šo noteikumu III nodaļa “Iepirkumu komisiju izveidošana, 

apstiprināšana un darbība” stājas spēkā 2023. gada 1. maijā, pārējā daļā – 2023. gada 

1. jūnijā. 

3. Noteikt, ka Noteikumi par Mārupes novada pašvaldības iepirkumu 

plānošanu, veikšanu un kontroli, kas apstiprināti ar Mārupes novada domes 2021. gada 

22. decembra lēmumu Nr.61, sēdes prot. Nr.16, zaudē spēku 2023.gada 31. maijā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

15. 

Par noteikumu “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus ” apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā.  

 



13 
 

1. Apstiprināt noteikumus “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.maijā. 

3. Ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē:  

3.1. Mārupes novada pašvaldības Vienotās grāmatvedības uzskaites kārtības, kas 

apstiprināta ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumu Nr.37 

(prot.Nr.12), 9.pielikums “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas 

un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”; 

3.2. Babītes novada pašvaldības domes 2012.gada 22.februāra lēmums Nr. 23 (protokols 

Nr.4) “Par Babītes novada pašvaldības īpašumā vai lietojumā esošo automašīnu 

degvielas limitiem”; 

3.3. Mārupes novada domes 2013.gada 7.augusta sēdes Nr.4, lēmums Nr.25 “Par degvielas 

patēriņa  limita noteikšanas kārtību”. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai iepazīstināt 

darbiniekus ar noteikumiem “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas 

un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

16. 

Par Mārupes novada pašvaldības 2022. gada pārskata apstiprināšanu  

Ziņo Gunta Kostiļeva 

Guntas Kostiļevas prezentācija par Mārupes novada pašvaldības 2022. gada pārskatu  

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2022.gada pārskatu par laika periodu no 01.01.2022. 

līdz 31.12.2022. saskaņā ar Pielikumu.  

2.  Pieņemt zināšanai SIA “Revidents un grāmatvedis” iesniegto zvērinātu revidentu ziņojumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

17. 

Par Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Liene Šmite 

Sēdes audio ieraksts 3h:03m – 4h:22m 

 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Dace Štrodaha,  Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” 



14 
 

1 (Mārtiņš Bojārs), „atturas” 2 (Ira Dūduma, Nikolajs Antipenko), Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.17 precizētā redakcijā.  

 

 1. Apstiprināt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikumu saskaņā ar 1.pielikumu. 

  2. Noteikt, ka Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikums stājas spēkā 2023.gada 

1.maijā. 

  3.  Ar Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par 

spēku zaudējušu Mārupes novada Izglītības pārvaldes  nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes 

novada pašvaldības domes 2021.gada  29.septembra lēmumu Nr.39 (sēdes prot. Nr.11).  

  4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai Mārupes novada 

pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikumu publicēt pašvaldības mājas lapā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.13:20 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                                   Andrejs  Ence            

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre  

S.Sprudzāne 

 

 
 


